
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 

Kundratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

Zboží uvedené v příloze. 

Kancelářské potřeby dle požadavků. 

Na základě rámcové dohody ID 4054. 

Vyřizuje/ 
objednává: 

Tel.: 

E-mail:

Datum: 

Středisko: 4110 

Objednávka 

OFFICEO s.r.o. 

Floriánova 2461 

25301 Hostivice 

IČ: 64942503 

Cena celkem vč. DPH: 

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v re 

SHMPX002VLPI 

0-2400025/MAJ

62 438,66 Kč 

Akceptací zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou adresu - bez toho nebude tato objednávka považována za závaznou. 

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce. 

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace. Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 

Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky. 

Tato objednávka je písemným záznamem o předběžné finanční kontrole 
a lze ji závazně učinit až po jejím podepsání příslušnými osobami. 



Název zboží Množství MJ 
cena za MJ 
bez DPH 

Baterie alkalické AAA, 1,5 V, LR03, 4 ks v bal. 35 bal. 14 40 Kč 
Baterie alkalické tužkové AA, 1,SV, 4 ks v bal. s bal. 18 20 Kč 
Bločkv 40x50 mm, neonové 4 ks v bal. s bal. 7 10 Kč 
Bločkv 75x75 mm, neonově oranžové 10 ks 4 60 Kč 
Bločky samolepící 38 x 51 mm, žlutý bal 3ks v bal. s bal. 4 90 Kč 
Bločkv samolecící 76x76 mm, žlut\Í 25 ks 3 50 Kč 
Bločkv samolepící 76x127 mm žlutý 2 ks 5 10 Kč 
Blok COLLEGE A4 scirála, BV děrování, linka 8 ks 41 90 Kč 
Blok COLLEGE AS, scirála, BV, děrování, linka 3 ks 36 10 Kč 
Blok, A6, s boční vazbou, linkovaný, 50 listů s ks 22 80 Kč 
CIF - čistící crostředek 5atur 39 ks 18 40 Kč 
Čistič povrchů, stlačený vzduch ve spreji, 400ml 4 ks 44 90 Kč 
Děrovačka D.RECT 419, kovová, 65 listů, černá 1 ks 235 90 Kč 
Desky s chlopněmi a gumičkou, modré 15 ks 11 00 Kč 
Diář AS 2 ks 80 00 Kč 
Domestos 750 ml 28 ks 24 00 Kč 
Drátkv do sešívačkv 24/6, cozinkované, 1000 ks v bal. 16 bal. 2 30 Kč 
Hadr na podlahu 5pontex, 50x70 cm 15 ks 26 80 Kč 
Hadr na codlahu, šedli, nebalen\Í 50 ks 9 20 Kč 
Houba na mvtí auta - autohouba (Palma) 15 ks 33 50 Kč 
Houbička na nádobí, 10 ks v bal. 16 bal. 10 40 Kč 
IRON - Okena 0,51 21 ks 14 70 Kč 
Izolepa transparentní 48 mm x 66 m, čirá 16 ks 13 20 Kč 
Jar - na nádobí li 24 ks 19 00 Kč 
JAR - na nádobí 500 ml, různé vůně 31 ks 26 00 Kč 
Kacesníčkv cacírové v krabičce, 2 vrstvé, 100 ks v bal. 23 bal. 15 30 Kč 
Koště rýžové s násadou 10 ks 80 20 Kč 

Koště silniční s násadou - šíře 80 cm+ násada 8 ks 143,70 Kč 

Krabice archivační EMBA 42,5 x 33,0 , hnědá 10 ks 80 00 Kč 
Krém Indulona na ruce - oriRinal, modrá, 85 ml 85 ks 31 00 Kč 
Krém Indulona na ruce červená, 85 ml 24 ks 31 00 Kč 
Krém indulona na ruce měsíčková, 85 ml 18 ks 20 00 Kč 
Lak ocravný houbička Tipe-Ex Rapid, 20 ml 2 ks 36 40 Kč 
lepidlo tuhé tyčinka, 20 g 3 ks 5 50 Kč 

cena za MJ s Cena celkem s 
DPH DPH 
17 42 Kč 609 84 Kč 
22 02 Kč 110 11 Kč 

8 59 Kč 42 96 Kč 
5 57 Kč 55 66 Kč 
S 93 Kč 29 65 Kč 
4 24 Kč 105 88 Kč 
6 17 Kč 12 34 Kč 

50 70 Kč 405 59 Kč 
43 68 Kč 131 04 Kč 
27 59 Kč 137 94 Kč 
22 26 Kč 868 30 Kč 
54 33 Kč 217,32 Kč 

285 44 Kč 285,44 Kč 
13 31 Kč 199,65 Kč 
96 80 Kč 193,60 Kč 
29 04 Kč 813,12 Kč 

2 78 Kč 44,53 Kč 
32 43 Kč 486,42 Kč 

1113 Kč 556,60 Kč 
40 54 Kč 608,03 Kč 
12 58 Kč 201,34 Kč 
17 79 Kč 373 53 Kč 
15 97 Kč 255,55 Kč 
22 99 Kč 551,76 Kč 
31 46 Kč 975 26 Kč 
18 51 Kč 425,80 Kč 
97 04 Kč 970,42 Kč 

173,88 Kč 1 391,02 Kč 

96 80 Kč 968,00 Kč 
37 Sl Kč 3 188,35 Kč 
37 Sl Kč 900,24 Kč 
24 20 Kč 435,60 Kč 
44 04 Kč 88 09 Kč 

6 66 Kč 19,97 Kč 

kod 

510.5001 
510.5004 
510.8516 
510.8503 
510.8514 
510.8513 
510.8512 
520.162 
520.160 
756.790 
177.552 

510.5077 
5TS100969 
BX000832 
224.238 
176.772 
300.017 
310.100 
413.831 
177.397 
404.985 
494.194 
970.222 
178.099 
178.058 
175.737 
177.393 

AV021897 a 
AVOOS497 

341.212 
760.576 
760.575 
241.559 
211.390 
510.2717 

název 

Alkalické batl!rie Q-Connect AAA, 1,5 V, LR03, 4 ks 

Alkalické baterie Q-Connect - 1,SV,LR6,typ AA,4 ks 

Bločky Q-Connect 38x51 mm, neonové 

Bloček Q-Connect 75 x 75 mm, neonově oranfový 

Samolepicí bločky Q-Connect, 38 x Sl mm, lluté 

Bloček Q-Connect 76 ,c: 76 mm, llutý 

Bloček Q-Connect 76 w 127 mm, llutý 

Blok COLLEGE A4, spirála, BV, děrování, linka 

Blok COLLEGE AS, spirála, BV, děrování, linka 
Blok, A6, s boční vazbou, linkovaný, 50 listů 

Čistící prostředek Satur - tekutý písek, 600 g 

Stlačený vzduch ve spreji Q-Connect, 400 ml 

Děrovačka D.RECT 419, kovová, 65 listů, černá 

Desky OD s chlopněmi a gumičkou, modré 

Univerzální diář, AS 

Čisticí prostředek na WC GO! - lavender, 750ml 

Drátky TAKE-IT, 24/6, 1000 ks 
Hadr na podlahu 50 x 70 cm 

Netkaný hadr na podlahu, šedý, nebalený 

Houba na auta 

Houbička na nádobí, 10 ks 

Prostředek na mytf oken Iron, 500 ml 

Balicf páska Economy čirá, 48 mmx66 m 

Prostředek na nádobí Willi - 1000 g 

Prostředek na nádobí Lena - citron, 550 g 

Papírové kapesníčky PrimaSoft - 2vrstvé, bílé 

Venkovní koště Vektex - dřevěné, 120 cm 

KARTÁČ SILNIČNÍ 60cm s kováním s AVOOS497 

Archivační krabice EMBA 42,5 x 33,0 , hnědý, iks 

Krém na ruce Indulona - original 

I ndulona krém na ruce ochranná 

Krém na ruce Med Ilona, měsíček 

Opravný lak Tipp-Ex Rapid, 20 ml 

Lepicí tyčinka Q·Connect Qstick, 20 g 



Lepidlo tuhé tyčinka, 40 • 2 ks 8 50 Kč 
Lepidlo vteřinové Herlitz, 3g 24 ks 4 00 Kč 

Lopata hliníková s násadou 5 ks 230,00 Kč 

Mr .Proper Ocean, 11 38 ks 22 00 Kč 
Mýdlo dezinfekční na ruce 250 ml s pumpičkou 30 ks 55 00 Kč 
Mýdlo tekuté Dove - náhr.náplň, 500 ml 2 ks 70 40 Kč 
Mýdlo toaletní, kostka, 100 • 78 ks 8 70 Kč 
Náplň do gum. rollerů Pilot Frixion Bali OS, modrá, 3ks 2 bal. 80 00 Kč 
Náplň do 2um. rollerů Pilot Frixion Bali 07, modrá, 3ks 2 bal. 80 00 Kč 
Náplň do rolleru Pilot 2606 G2, černá 5 ks 24 00 Kč 
Náplň do rolleru Pilot 2606 G2, červená 5 ks 24 00 Kč 
Náplň do rolleru Pilot 2606 G2, modrá 5 ks 24 00 Kč 
Náplň do rolleru Pilot 2606 G2, zelená 5 ks 24 00 Kč 
Nůž odlamovaci, 9 mm 21 ks 2 60 Kč 
Obálka dodejka 162x217mm s KP,samopropis., zelený 1000 ks 2,90 Kč 
Obálky DL - samolecici, bez okénka22 Ox 11,0 cm 20 ks 0,50 Kč 
Obaly U závěsné A4, krupič., 50 um, 100 ks v bal. 2400 ks O 33 Kč 
Olej mazací Sil kal 93, 200 ml - silikonový 5 ks 56 70 Kč 
Pacír toaletní Perfex - 2vrstvý, bílý, 4 role v bal. 66 bal. 20 00 Kč 
Pero Gelový roller Pilot FriXion Bali 07, modrý 5 ks 37 00 Kč 
Pero Gelový roller Pilot FriXion Clicker 05, modrý 5 ks 43,00 Kč 
Pero Gelový roller Pilot G2, modrý 25 ks 8 00 Kč 
Pero kuličkové Pilot Suoer Grio, červené 10 ks 22 90 Kč 
Pero kuličkové Pilot Super Grip, modré 346 ks 22,90 Kč 
Pero kuličkové Spoko mix barev 66 ks 3,70 Kč 
Popisovač oboustranný CD/DVD/BD 3616,černý 18 ks 10 10 Kč 
Popisovač permanent 1mm černý 1 ks 2,70 Kč 
Pořadač pákový A4 7,5 cm, černý 40 ks 28,00 Kč 
Prachovka, 50x40 cm, bílá 21 ks 8,50 Kč 
Pravítko transparentní 30 cm 1 ks 2,30 Kč 
Propustka Optys, A 7, 100 listů 15 ks 14,20 Kč 
Repelent proti klíšťatům Predator - forte 150 ml 21 ks 130,00 Kč 
Rozešívačka drátků Q-Connect, černý 2 ks 5,70 Kč 
Ručníky papírové Z, 2vrstvé,celulóza, 150 ks v bal. 90 bal. 24,00 Kč 
Rukavice - vel. 10, pracovní 15 pár 7,30 Kč 
Savo Original, 1,2 I 24 ks 45,00 Kč 
Sešit A4, 40 listů, čtverečkovaný 10 ks 18,80 Kč 

10 29 Kč 20,57 Kč 
4 84 Kč 116,16 Kč 

278,30 Kč 1 391,50 Kč 

26 62 Kč 1 011,56 Kč 
66 SS Kč 1 996,50 Kč 
85 18 Kč 170,37 Kč 
10 53 Kč 821,11 Kč 
96 80 Kč 193,60 Kč 
96 80 Kč 193,60 Kč 
29 04 Kč 145,20 Kč 
29 04 Kč 145,20 Kč 
29 04 Kč 145,20 Kč 
29 04 Kč 145,20 Kč 

3 15 Kč 66 07 Kč 
3 51 Kč 3 509,00 Kč 
0,61 Kč 12,10 Kč 
O 40 Kč 958 32 Kč 

68,61 Kč 343 04 Kč 
24 20 Kč 1 597 20 Kč 
44 77 Kč 223 85 Kč 
52 03 Kč 260 15 Kč 
9 68 Kč 242 00 Kč 

27,71 Kč 277 09 Kč 
27, 71 Kč 9 587,31 Kč 

4,48 Kč 295 48 Kč 
12,22 Kč 219,98 Kč 
3,27 Kč 3,27 Kč 

33,88 Kč 1 355,20 Kč 
10,29 Kč 215,99 Kč 
2,78 Kč 2 78 Kč 

17,18 Kč 257,73 Kč 
157,30 Kč 3 303,30 Kč 

6,90 Kč 13,79 Kč 
29,04 Kč 2 613,60 Kč 
8,83 Kč 132,50 Kč 

54,45 Kč 1 306,80 Kč 
22,75 Kč 227,48 Kč 

510.2718 
STS101059 

AV021898 a 

AV021899 
176.779 
314.125 
175.749 
488.444 
816.501 
816.525 
354.459 
354.406 
354.407 
354.408 
889.002 
321.804 

BX001269 
510.2185 
141.247 
175.738 
323.551 
530.301 
950.202 
201.584 
201.887 
598.020 

AV007042 
510.8072 

STS5101755 
411.111 

342.0229 
377.877 
177.272 

510.8016 
140.428 
951.199 
133.869 
260.301 

L 
L 
epid tyčinka Q-Connect Qstick, 40 g 
epidlo vteřinové SUPER GLUE, tuba, 3 g 

L OPATA AL malá bez násady s NÁSADA NA LOPATU 130cm 
prohnutá 

tisticí prostředek na podlahy GO! -11 
Tekuté antibakteriální mýdlo Oettol, 250 ml 
Oove tek. mýdlo N.N. Orginal 500ml 
J emné tuhé mýdlo, 100 g 
Náplň do gum. rollerů Pilot Frixfon Bali OS, modrá 
Náplň do gum. rollerů Pilot Frixion Bali 07, modrá 
Náhradní náplň do rolleru Pilot 2606 G2, černá 
Náhradní náplň do rolleru Pilot 2606 G2, červená 
Náhradní náplň do rolleru Pilot 2606 G2, modrá 
Náhradní náplň do rolleru Pilot 2606 G2, zelená 
Odlamovací nůž, plastový, 9 mm 
Dodejky CS - zelený pruh, s krycí páskou, 1000 ks 
Obálky DL - samolepicí, 22,0 x 11,0 cm, 1000 ks 
uroobaly U Q-Connect · A4, matné, 50 mic, 100 ks E 

Mazací olej Silkal 93, 200 ml 
Toaletní papír Perfex - 2vrstvý, bílý, 4 role 
Gelový roller Pilot FriXion Bali 07, modrý 
Gelový roller Pilot FriXion Clicker 05, modrý 
Gelový roller Donau, šlřka stopy 0,5 mm, modrý 
Kuličkové pero Pilot Super Grip, červené 
Kuličkové pero Pilot Super Grip, modré 
Kuličkové pero Spoko Pero, mix barev 
Popisovač 3616 na CD,DVD,BD oboustranný černý 
Permanentní popisovač na CD Q-Connect, černý 
Pořadač pákový A4, PP/karton, 7,5 cm, černý 
Bílá prachovka 
Plastové pravítko Niceday, 30 cm 
Propustka Optys, A7, 100 listů 
Repelent Predator · forte , 150 ml 
Rozešívač drátků Q-Connect, černý 
Papírové ručníky Z, 2vrstvé,celul6za, 150 ks 
Pracovní rukavice PROOF - vel. 10 
Dezinfekční prostředek Savo Original, 1,2 I 
Sešit č. 445, A4, 40 listů, čtverečkovaný 



Sešit A4, 40 listů, linkovaný 10 ks 17,50 Kč 21,18 Kč 
Sešit kniha záznamní A4, linka, 100 listů, černá 5 ks 22,00 Kč 26,62 Kč 
Sešit kniha záznamní AS, linkovaná, 96 listů 10 ks 12,80 Kč 15,49 Kč 
Sešívačka SAX 39, sešije až 25 listů, černá 4 ks 22 00 Kč 26,62 Kč 
Solvina mvcí oasta Profi- 450 • 108 ks 26 30 Kč 31 82 Kč 
Soonkv kancelářské Sakota, 33,0 mm, 100 ks v bal. 3 bal. 7,40 Kč 8,95 Kč 
Sponky kancelářské Sakota, 50,0 mm, 100 ks v bal. 2 bal. 17,20 Kč 20 81 Kč 
Sorei MO k uvolněni zrezivěl. šroubů a matek,300ml 5 ks 100,00 Kč 121,00 Kč 
Sprej na čištěni bílé tabule 3 ks 62,60 Kč 75,75 Kč 
Sorei na interiér auta Cockoit COYOTE 400 ml, vůně cit 20 ks 83,00 Kč 100,43 Kč 
Sprej WD-40 univerzální mazivo, 200 ml 5 ks 90,00 Kč 108,90 Kč 
Utěrka mikro 20 bal. 19,60 Kč 23,72 Kč 
Utěrka švédská, 40 x 40 cm, 3 ks 18,00 Kč 21,78 Kč 
Zvýrazňovač D.RECT 1127, 2-5 mm, sada 6 barev 4 ks 50,00 Kč 60,50 Kč 
Žárovka E27/60W klasik čirý 10 ks 10 00 Kč 12 10 Kč 
Jar 11 20 ks 75,00 Kč 90,75 Kč 
Barva razítková červená 1 ks 49,90 Kč 60,38 Kč 
ARVA bezoplachová 0,51 5 ks 124,70 Kč 150,89 Kč 
Desky s chlopněmi a gumičkou, oranžové 10 ks 33,90 Kč 41,02 Kč 
Deskv s chlooněmi a •urničkou zelené 20 ks 33 90 Kč 41 02 Kč 

cena celkem bez DPH 

211 75 Kč 
133 10 Kč 
154 88 Kč 
106 48 Kč 

3 436 88 Kč 
26 86 Kč 
41 62 Kč 

605,00 Kč 
227 24 Kč 

2 008,60 Kč 
544,50 Kč 
474,32 Kč 

65,34 Kč 
242,00 Kč 
121 00 Kč 

1 815 00 Kč 
60,38 Kč 

754,44 Kč 
410,19 Kč 
820 38 Kč 

62 438,66 Kč 

51 602,20 Kč i 

260.300 
STS6102690 
STS6102691 
STS100997 

203.724 
559.219 
559.220 

BP000819 
245.675 

AV011939 
BP000818 
210.518 
177.522 

STS101622 
BP000331 
260.999 
634.906 

AV021940 
510.2306 
510.2302 

Sešitě. 444, A4, 40 listů, linkovaný 
Záznamnf kniha, A4, linkovaná, 96 listů 
Záznamní kniha AS, šitá, 96 listů, linka 
Sešívačka Office Products, sešije 30 listů 
Mycí pasta Solvina lndustry, 450 g 
Kancelářské sponky Sakota, 33,0 mm, 100 ks 
Kancelářské sponky Sakota, 50,0 mm, 100 ks 
MO Special sprav 300 ml 
Čistící set Q -Connect na TV, sprej+ mikroutěrka 
Coyote cockpit citron 400ml 
WD-40 sprej, univerzální mazivo, 200 ml 
Utěrka z mikrovlákna Eva - modrá, 1 ks 
Švédská utěrka 
Zvýrazňovač D.RECT 1127, 2-5 mm, sada 6 barev 
Zdroj E27 /60W klasik čirý 



Od: 

Komu: 

Predmet: 

Datum: 

Prílohy: 

H I I J 

20. února 2024 10:40:27
imageOOl.jpg 
image002.png 
Objednavka - OFFICEO KP dle pozadavku unor.pdf 
Souhrn objednávky KP únor.xlsx 
Správa služeb hlavního mesta Prahy - 0-2400025-MAJ.pdf 

Dobrý den, pan-

dekujeme za objednávku. V tretí príloze posílám potvrzení z našeho systému. 
Bohužel nemužeme dodat 15 páru pracovních rukavic 951.199. Prodávají se 
pouze po 12-ti párech. Množství jsem ponížila na 12. 
Nekteré položky nemáme skladem, objednávku vykryjeme ve více termínech. 
Kdy by se Vám nejvíce hodil první závoz? 

Dekuji Vám za spolupráci a zprávu. 

Mejte se moc hezky. 

OZl,AMENi O DUVERNOSTI 

Fro 

Sen 

To: 

Sub 

Dobrý den, 

v príloze zasílám objednávku na základe rámcové dohody. 

Prosím o potvrzení prijetí, dekuji. 

S pozdravem 






